
ZARZĄDZENIE NR 71/15
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 19 października 2015 r.

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krynica Morska

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz.U. 
z 2014, poz.1202) oraz przepisów rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych ( Dz.U. z 2014 r. poz.1786 z późn. zm.) zarządza się , co 
następuje :

§ 1. 

W regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Krynica Morska zmienia się treść Załącznika Nr 
1 nadając mu brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Pozostała treść Zarządzenia Burmistrza Miasta Krynica Morska Nr 63/2015 z dnia 16.09.2015 r. pozostaje 
bez zmian.

§ 3. 

Zmiana Regulaminu wynagradzania wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od podania go do wiadomości 
pracowników przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Krynica Morska oraz po 
opublikowaniu w BIP Urzędu Miasta Krynica Morska na stronie www.krynicamorska.tv .

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 9F4B56A1-EBFB-4768-A67C-DBAE1F608F93. Uchwalony Strona 1

http://www.krynicamorska.tv/
http://www.krynicamorska.tv/


Załącznik   
do zarządzenia   

Burmistrza Miasta Krynica Morska  
Nr 71/2015 z dnia 19.10.2015 r.                                                    

 
TABELA  STANOWISK 

 
kategorie  zaszeregowania , wymagania  kwalifikacyjne oraz  ustalenie  stawek  dodatku   

funkcyjnego  na  określonych  stanowiskach 
 

1. Stanowiska  kierownicze  urzędnicze  
Lp. Stanowisko Kategoria  

zaszeregowania 
Maksymalna  
stawka 
dodatku 
funkcyjnego 

Wykształcenie Staż  pracy 
(w latach) 

1 
 

Sekretarz  Miasta XVII – XX 7 wyższe 4 
 

2. Kierownik referatu  XIII – XVII 6 wyższe 4 

 
2. Stanowiska  urzędnicze 

1. Inspektor XII – XVII - wyższe 3 
2. Podinspektor 

Informatyk 
X – XIV - wyższe 

średnie 
- 
3 

3. Samodzielny  referent IX – XIII - średnie 2 
4. Referent , kasjer , 

księgowy 
IX – XI - średnie 2 

5. Młodszy  referent, 
młodszy  księgowy  

VIII – XI - średnie - 

 
3. Stanowiska  pomocnicze  i  obsługi  

1. Pracownik II stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych   

XII – XIV 
XI – XIII 

- wyższe 
wyższe 

3 
- 

2. Pracownik I stopnia 
wykonujący zadania w 
ramach robót 
publicznych lub prac 
interwencyjnych 

X - XII 
   IX – XI 
 VIII – IX 

- średnie 
średnie 
średnie 

3 
2 
- 

3. Konserwator VIII – IX - zasadnicze 
zawodowe 

- 

4. Robotnik gospodarczy     V – VIII - podstawowe - 

5.  Sekretarka    IX –  X - średnie - 

 
4. Stanowiska  doradców  i  asystentów 

1. Doradca XVII - XIX  - wyższe 5 
2. Asystent     XI - XIV - średnie 2 

Id: 9F4B56A1-EBFB-4768-A67C-DBAE1F608F93. Uchwalony Strona 1




